Schiitzenverein Hegelsberg-Vellmar
von 1930 e.V.

KK Schiessen fiir
Jedermann

Ergebnisse 2011
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KK sitzend aufgelegt (15 Schuss)

- Schutzenklasse (Mannschaften)

Die besten drei Schiitzen einer Mannschaft kommen in die Wertung (ein Streichergebnis)

Platz:

1

10

4M

86M

3M

85M

12M

82M

2M

5M

14M

81M

Name:

Mannschaft
Engler, Lutz
Kamens, Wladimir
Schiffmann, Eugen
Koch, Karl-Adolf

Mannschaft
Kiihm, Andreas
Spenner, Walli
Seidl, Kira
Spenner, Lothar

Mannschaft

Menche, Axel
Parusel, Klaus

Dr. Muller, Burghard
Strempel, Andreas

Mannschaft
Kucklick, Dirk
Hartmann, Udo
Fischer, Petra
Kihm, Horst

Mannschaft
Burgemeister, Peter
Braunen, Walter
Brick, Walter
Weyers, Rainer

Mannschaft
Hock, Sebastian
Kithe, Michael
Ullrich, Dirk
nicht belegt

Mannschaft
Pogner, Darius
Risch, Mathias
Stoter, Michael
Ziegler, Glunter

Mannschaft
Schetelich, Wolfgang
Schiffmann, Jakob
Eberhardt, Manfred
Hahn, Thomas

Mannschaft
Braunen, Christian
Ulloth, Oliver
Zintel, Stefan
nicht belegt

Mannschaft

Wolz, Dennis
Hellmuth, Stefan
Burgdorf, Holger
Minch, Mario

Verein:

Musikverein Vellmar I
141

134

133

129

BSC Vellmar I

139
137 (DA)
131 (DA)
125

CDU Vellmar II
133
133
126
123

Kleingartenverein I
133

130

129 (DA)

121

SPD Vellmar
132
129
124
119

Feuerwehr Vellmar II
134
132
118
0

CDU Vellmar I
134
130
118
87

Musikverein Vellmar II
133
127
121
0

SPD Vellmar II
129
127
124
0

Feuerwehr Vellmar I
134
123
122
109

Ergebnis:
408

407

392 (128)

392 (127)

385

384

382

381

380

379
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

™

8M

87M

80M

1M

84M

15M

11M

79M

Mannschaft
Siebrecht, Walter
Bieker, Horst
Pliinnecke, Rainer
Bittner, Manfred

Mannschaft
Beutz, Gerhard
Brandau, Gerd
Zi1lch, Alwin
Wenzel, Reinhard

Mannschaft
Walter, Volker
Huck, Hans
Winter, Klaus
Kammerer, Torsten

Mannschaft
Kersting, Kurt
Heerich, Ralph
Hackenberg, Willi
nicht belegt

Mannschaft
Braunen, Regine
Stochla, Dirk
Bischoff, Jan
Langmann, Jurgen

Mannschaft
Schroter, G.
Fischer, D.
Nagel, Rolf-P
Schroter, K.-H.

Mannschaft
Kallenberg, Werner
Becker, Stephan
Becker, Tanja
Becker, Dennis

Mannschaft
Goldner, Reinhard
Goldner, Werner
Enzel, Klaus-Peter
Rumpler, Manfred

Mannschaft
Konnopka, Peter
Vogt, Klaus-Dieter
Reidl, Dirk

Vogt, Michael

OSC Wintersport I
128
121
119
118

OSC Wintersport II
127
122
119
99

BSC Vellmar IT
124
121
121
111

1.MGC Kassel-Vellmar

128
119
114

0

Stadt Vellmar
136 (DA)

127

91

79

Kleingartenverein II

126
123
95
80

Verein Schaferhunde I

125
107
100 (DA)
94

OSC Wintersport III
114
111
104
103

Kv-83

118

114
97
38

368 (132)

368 (129)

366

361

354

344

332

329 (114)

329 (109)
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KK sitzend aufgelegt (15 Schuss)

Ist ein Schiitze mehrmals gestartet, so wird nur das beste Ergebnis gewertet

- Schiutzenklasse (Einzelwertung)

Platz: Name: Verein: einzelne Serien Erg.
1 144E Parusel, Klaus CDU Vellmar 48 45 49 0 0 0 142
2 4A Engler, Lutz Musikverein Vellmar 49 48 44 0 0 0 141
3 20E Kunze, Hans privat 44 47 48 0 0 0 139
4 86C Kiihm, Andreas BSC Vellmar I 46 406 47 0 0 0 139
5 106E Menche, Axel CDU Vellmar 45 48 46 0 0 0 139
—2HE—Eagter—hut Muscreretr—Yettmar 43—45—46 O O 0—3135
7 43E Fink, Carsten privat 48 46 45 0 0 0 139
2 eE—Fnrgter—EuEs Musilerereia—Veldmar 45—44—49 O O 0—338
9 70E Kucklick, Dirk Kleingartenverein 45 47 46 0 0 0 138

10 51E Hellmuth, Stefa Feuerwehr Vellmar 46 47 45 0 0 0 138
H—6cF—Pargsel—Kiags—Ehb—vettmar 4F—45—45 0 8 —313+
12 124E Koch, Karl-Adol Musikverein Vellmar 45 46 45 0 0 0 136
13 38E Fink, Carsten privat 48 46 42 0 0 0 136
14 110E Spenner, Lothar BSC Vellmar 44 45 46 0 0 0 135
52 5F Fragter;—ut Musthkrereta—VYeltmar 47—43—45 O O 0—335
16 81A Wolz, Dennis Feuerwehr Vellmar I 44 43 47 0 0 0 134
17 82A Hock, Sebastian Feuerwehr Vellmar II 42 46 46 0 0 0 134
18 2C Pogner, Darius CDU Vellmar I 43 47 44 0 0 0 134
19 4D Kamens, Wladimi Musikverein Vellmar 44 46 44 0 0 0 134
20— FE—Kihm—Ardreas BSe—eltmar 45—46—43 O O 0—3134
21 5A Schetelich, Wol Musikverein Vellmar 41 45 47 0 0 0 133
22 4C Schiffmann, Eug Musikverein Vellmar 43 43 47 0 0 0 133
23 52E Kucklick, Dirk Kleingartenverein 42 47 44 0 0 0 133
24 85B Kucklick, Dirk Kleingartenverein I 44 45 44 0 0 0 133
25 3B Menche, Axel CDU Vellmar II 45 44 44 0 0 0 133
26 135E Kiithe, Michael privat 46 44 43 0 0 0 133
27 60E Zintel, Stefan SPD Vellmar 43 48 42 0 0 0 133
28 3D Parusel, Klaus CDU Vellmar II 45 46 42 0 0 0 133
29 53E Menche, Axel CDU Vellmar 45 46 42 0 0 0 133
30 136E Kiithe, Michael privat 46 45 42 0 0 0 133
31 82C Kiuthe, Michael Feuerwehr Vellmar II 41 45 46 0 0 0 132
32 069E Ullrich, Dirk Feuerwehr Vellmar 45 43 44 0 0 0 132
33 105E Kihm, Horst Kleingartenverein 46 43 43 0 0 0 132
34 12B Burgemeister, P SPD Vellmar 47 42 43 0 0 0 132
35 120E Kithe, Michael privat 46 44 42 0 0 0 132
36 137E Walter, Volker BSC Vellmar 39 46 46 0 0 0 131
37 109E Spenner, Lothar BSC Vellmar 43 42 46 0 0 0 131
38 77E Kurz, Rilina Feuerwehr Vellmar 44 42 45 0 0 0 131
39 17E Burgemeister, P VdK N'Vellmar 45 42 44 0 0 0 131
40 72E Koch, KArl Adol Musikverein Vellmar 46 38 46 0 0 0 130
41 116E Kammara, Torste BSC Vellmar 43 43 44 0 0 0 130
42 121E Huck, Sebastian Feuerwehr Vellmar 45 43 42 0 0 0 130
43 73E Koch, Karl Adol Musikverein Vellmar 43 46 41 0 0 0 130
44 2D Risch, Mathias CDU Vellmar I 44 45 41 0 0 0 130
45 85D Hartmann, Udo Kleingartenverein I 46 43 41 0 0 0 130
46 98E Kiithe, Michael Feuerwehr Vellmar 43 41 45 0 0 0 129
47 12C Braunen, Walter SPD Vellmar 40 45 44 0 0 0 129
48 199E Kiithe, Michael Feuerwehr Vellmar 42 43 44 0 0 0 129
49 29E Fink, Carsten privat 43 42 44 0 0 0 129
50 14A Braunen, Christ SPD Vellmar II 42 45 42 0 0 0 129
51 4B Koch, Karl-Adol Musikverein Vellmar 43 44 42 0 0 0 129
52 96E Walter, Volker BSC Vellmar 43 45 41 0 0 0 129
53 123E Koch, Karl-Adol Musikverein Vellmar 38 42 48 0 0 0 128
54 7A Siebrecht, Walt OSC Wintersport I 42 40 46 0 0 0 128
55 94E Winter, Klaus BSC Vellmar 40 44 44 0 0 0 128
56 138E Ullrich, Dirk privat 43 41 44 0 0 0 128
57 42E Pogner, Darius CDU Vellmar 45 39 44 0 0 0 128
58 80C Kersting, Kurt 1.MGC Kassel-Vellmar 39 47 42 0 0 0 128
59 74E Schiffmann, Eug Musikverein Vellmar 45 42 41 0 0 0 128
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

119E
22E
134E
8C
1D
95E
5D
71E
14cC
84B
3A
55E
39E
86B
97E
48E
15D
64E
14B
12A
58E
87B
108E
81C
33E
84A
114E
3C
81B
8A
46E
7B
87D
87C
24E
5C
122E
85C
50E
117E
104E
8D
7D
131E
31E
80A
12D
82B
2B
63E
79A
21E
C
30E
41E
67E
49E
23E
28E
118E
80B
36E
79D
11B
129E
87TA

Kithe, Michael
Siebrecht, Walt
Hellmuth, Stefa
Beutz, Gerhard
Stochla, Dirk
Winter, Klaus
Schiffmann, Jak
Wolz, Dennis
Ulloth, Oliver
Schroter, G.
Dr. Miller, Bur
Schiffmann, Eug
Ullrich, Stefan
Spenner, Lothar
Walter, Volker
Kithe, Michael
Kallenberg, Wer
Rasch, Rudolf
Zintel, Stefan
Brick, Walter
Braunen, Walter
Walter, Volker
Hartmann, Udo
Hellmuth, Stefa
Zintel, Stefan
Fischer, D.
Hellmuth, Stefan
Strempel, Andre
Burgdorf, Holge
Brandau, Gerd
Burgdorf, Holge
Bieker, Horst
Huck, Hans
Winter, Klaus
Groa, Axel
Eberhardt, Manf
Miinch, Mario
Kihm, Horst
Hock, Sebastian
Huck, Johannes
Gerland, Reiner
Zuilch, Alwin
Pliinnecke, Rain
Schetelich, Wol
Brick, Walter
Heerich, Ralph
Weyers, Rainer
Ullrich, Dirk
Stoter, Michael
Huck, Johannes
Konnopka, Peter
Bieker, Horst
Bittner, Manfre
Brauen, Walter
Groéa, Axel
Strempel, Andre
Wolz, Dennis
Rasch, Rudolf
Ullrich, Stefan
Umbach, Markus
Hackenberg, Wil
Risch, Simon
Vogt, Klaus-Die
Goldner, Reinha
Kammerer, Torst
Kammerer, Torst

privat

OSC Wintersport
privat

OSC Wintersport II
Stadt Vellmar

BSC Vellmar
Musikverein Vellmar
Feuerwehr Vellmar
SPD Vellmar II
Kleingartenverein II
CDU Vellmar II
Musikverein Vellmar
privat

BSC Vellmar I

BSC Vellmar

privat

Verein Schaferhunde
privat

SPD Vellmar II

SPD Vellmar

SPD Vellmar

BSC Vellmar II
Kleingartenverein
Feuerwehr Vellmar I
SPD Vellmar
Kleingartenverein 11
privat

CDU Vellmar II
Feuerwehr Vellmar I
OSC Wintersport II
Feuerwehr

OSC Wintersport I
BSC Vellmar II

BSC Vellmar II
privat

Musikverein Vellmar
Feuerwehr Vellmar
Kleingartenverein I
Feuerwehr Vellmar
BSC Vellmar

privat

OSC Wintersport II
OSC Wintersport I
Musikverein Vellmar
SPD Vellmar

1.MGC Kassel-Vellmar
SPD Vellmar
Feuerwehr Vellmar II
CDU Vellmar I

BSC Vellmar

Kv-83

OSC Wintersport

OSC Wintersport I
Stadt Vellmar
privat

CDU Vellmar
Feuerwehr Vellmar
privat

Tuspo Vellmar

TSV Vellmar

1.MGC Kassel-Vellmar
CDU Vellmar

Kv-83

OSC Wintersport III
BSC Vellmar

BSC Vellmar II

41
39
39
43
39
46
42
45
43
37
39
40
42
39
42
39
44
35
38
38
39
40
43
39
41
42
39
41
36
42
39
39
40
37
40
42
41
40
36
45
41
41
40
41
38
45
41
38
36
36
43
37
39
38
38
39
39
42
33
35
31
36
40
41
38
35

48
42
45
41
46
39
44
41
46
42
45
44
42
41
39
44
42
43
40
41
42
42
39
39
39
39
43
42
44
38
42
38
37
41
38
37
41
43
40
31
41
34
37
36
41
34
41
35
41
42
36
43
41
43
43
45
36
41
44
42
39
35
38
37
35
37

39
46
43
43
42
42
41
41
38
47
42
42
42
45
44
42
39
46
46
45
43
42
42
45
43
42
41
40
42
42
41
44
44
43
43
42
39
38
44
44
38
44
42
42
40
40
37
45
41
40
39
38
38
37
37
34
42
34
38
38
44
43
36
36
39
39
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128
127
127
127
127
127
127
127
127
126
126
126
126
125
125
125
125
124
124
124
124
124
124
123
123
123
123
123
122
122
122
121
121
121
121
121
121
121
120
120
120
119
119
119
119
119
119
118
118
118
118
118
118
118
118
118
117
117
115
115
114
114
114
114
112
111
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126 11D Goldner, Werner OSC Wintersport III 39 33 39 0 0 0 111
127 25E Wenzel, Reinhar OSC Wintersport 32 42 36 0 0 0 110
128 81D Minch, Mario Feuerwehr Vellmar I 27 39 43 0 0 0 109
129 146E Gbhler, Peter BSC Vellmar 40 31 37 0 0 0 108
130 40E Rasch, Rudolf privat 39 29 39 0 0 0 107
131 15A Becker, Stephan Verein Schaferhunde 40 39 28 0 0 0 107
132 11A Enzel, Klaus-Pe OSC Wintersport III 33 32 39 0 0 0 104
133 11C Rumpler, Manfre OSC Wintersport III 34 39 30 0 0 0 103
134 8B Wenzel, Reinhar OSC Wintersport II 29 30 40 0 0 0 99
135 68E Ullrich, Dirk Feuerwehr Vellmar 26 29 43 0 0 0 98
136 16E Gezechca, Adalb privat 35 34 29 0 0 0 98
137 79B Reidl, Dirk Kv-83 31 32 34 0 0 0 97
138 84D Nagel, Rolf-P Kleingartenverein II 33 38 24 0 0 0 95
139 15C Becker, Dennis Verein Schaferhunde 38 28 28 0 0 0 94
140 102E Nagel, Rolf-Pet Kleingartenverein 30 30 33 0 0 0 93
141 1A Bischoff, Jan Stadt Vellmar 33 28 30 0 0 0 91
142 76E Schroter, Karl- Kleingartenverein 28 26 33 0 0 0 87
143 2A Ziegler, Glinter CDU Vellmar I 32 27 28 0 0 0 87
144 84C Schroter, K.-H. Kleingartenverein II 25 27 28 0 0 0 80
145 1B Langmann, Jirge Stadt Vellmar 30 19 30 0 0 0 79
146 79C Vogt, Michael Kv-83 11 15 12 0 0 0 38

KK sitzend aufgelegt (15 Schuss) - Damenklasse (Mannschaftswertung)
Die besten drei Schiitzen einer Mannschaft kommen in die Wertung (ein Streichergebnis)

Platz: Name : Verein: Ergebnis:
1 oM Mannschaft Musikverein Vellmar III 391
Kamens, Gisela 133
Eberhardt, Ellen 129
Meyer, El1fi 129
Engler, Vera 127
2 13M Mannschaft Kimme und Korn 385
Zehentmaier, Jutta 130
Krause, Sabine 129
Hinze, Christine 126
Ackermann, Sigrid 114
3 83M Mannschaft Feuerwehr Vellmar III 359
Hartung, Bettina 130
Kurz, Rilana 119
Heidmann, Alina 110
Ullrich, Stephanie 99
4 9M Mannschaft OSC Wintersport I 343
Blittner, Renate 123
Plinnecke, Marianne 121
Siebrecht, Anni 99
nicht belegt 0
5 10M Mannschaft OSC Wintersport II 269
Go6ldner, Bettina 119
Wenzel, Roswitha 100
Go6ldner, Elke 50
nicht belegt 0
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KK sitzend aufgelegt (15 Schuss)

Ist eine Schiitzin mehrmals gestartet, so wird nur das beste Ergebnis gewertet

- Damenklasse (Einzelwertung)

Platz: Name : Verein: einzelne Serien Erg
1 111E Spenner, Walli BSC Vellmar 49 45 47 0 0 0 141
2 35E Hinze, Christin Kimme und Korn 46 47 47 0 0 0 140
I—8cA—Sperrer—Watti—RSc—Veltmar—F 45—46—46 8 8 —3+
4 1C Braunen, Regine Stadt Vellmar 42 46 48 0 0 0 136
5 140E Kurz, Rilana Feuerwehr Vellmar 44 47 45 0 0 0 136
6 101E Engler, Vera Musikverein Vellmar 46 44 45 0 0 0 135
F— 2 E—Sperrer—Watt—RSe—ettmar 4-—4-4—44 8 8 o—+34
8 44E Zehentmaier, Ju Kimme und Korn 45 48 41 0 0 0 134
9 6A Kamens, Gisela Musikverein Vellmar 42 45 46 0 0 0 133

+Ho—S5 0 Braurenr—Regire—SPh—Veltmar 46—41+—45 8 8 o—32
11 86D Seidl, Kira BSC Vellmar I 44 40 47 0 0 0 131
25 FE—Setet—Kira BSe—eltmar 44—-43—44 0 8 o—3+
H— I3 A —Zehertmater—Jo—Kimme—urd—Korn 4+0—45—45 8 8 0—3+36
14 83A Hartung, Bettin Feuerwehr Vellmar II 44 43 43 0 0 0 130
43 E—Kure—Ritans Fetverwehr—vettmas 30—44—46 8 8 —3125
16 6B Eberhardt, Elle Musikverein Vellmar 43 40 46 0 0 0 129
17 6D Meyer, E1fi Musikverein Vellmar 41 43 45 0 0 0 129
18 13B Krause, Sabine Kimme und Korn 41 45 43 0 0 0 129
19 85A Fischer, Petra Kleingartenverein I 45 42 42 0 0 0 129
20 18E Gezechca. Barba privat 42 43 42 0 0 0 127
21 6C Engler, Vera Musikverein Vellmar 43 43 41 0 0 0 127
22 128E Seidl, Kira BSC Vellmar 45 41 41 0 0 0 127
23 56E Hartung, Bettin Feuerwehr Vellmar 41 41 44 0 0 0 126
24 130E Meyer, E1fi Musikverein Vellmar 41 42 43 0 0 0 126
25 13C Hinze, Christin Kimme und Korn 45 45 36 0 0 0 1206
26 99E Fischer, Petra Kleingartenverein 40 42 43 0 0 0 125
27 ©6lE Kurz, Rilana Feuerwehr Vellmar 44 41 40 0 0 0 125
28 19E Hibner, Jeamett privat 42 39 42 0 0 0 123
29 9C Bluttner, Renate 0OSC Wintersport I 45 37 41 0 0 0 123
30 103E Rudolph, Antje privat 40 43 40 0 0 0 123
31 9A Plinnecke, Mari OSC Wintersport I 41 40 40 0 0 0 121
32 107E Strempel, Andre privat 42 39 40 0 0 0 121
33 83D Kurz, Rilana Feuerwehr Vellmar II 42 38 39 0 0 0 119
34 78E Gezechca, Barba privat 41 40 38 0 0 0 119
35 10B Goldner, Bettin OSC Wintersport II 45 38 306 0 0 0 119
36 62E Ullrich, Stepha Feuerwehr Vellmar 37 37 42 0 0 0 11lo
37 75E Schroter, Gundu Kleingartenverein 38 32 45 0 0 0 115
38 141E Ullrich, Stepha Feuerwehr Vellmar 32 42 41 0 0 0 115
39 45E Kallenberg, Hei Verein Schaferhunde 38 37 40 0 0 0 115
40 13D Ackermann, Sigr Kimme und Korn 40 38 30 0 0 0 114
41 26E Gezechca, Adalb privat 41 39 31 0 0 0 111
42 83C Heidmann, Alina Feuerwehr Vellmar II 38 39 33 0 0 0 110
43 93E Ullrich, Stepha Feuerwehr Vellmar 35 35 37 0 0 0 107
44 132E Heidmann, Alina Feuerwehr Vellmar 33 36 32 0 0 0 101
45 15B Becker, Tanja Verein Schaferhunde 34 33 33 0 0 0 100
46 10C Wenzel, Roswith OSC Wintersport II 37 35 28 0 0 0 100
47 9B Siebrecht, Anni OSC Wintersport I 21 41 37 0 0 0 99
48 83B Ullrich, Stepha Feuerwehr Vellmar II 29 37 33 0 0 0 99
49 142E Heidmann, Alina CDU Vellmar 33 31 32 0 0 0 96
50 57E Heidmann, Alina Feuerwehr Vellmar 20 29 24 0 0 0 73
51 10A Goldner, Elke OSC Wintersport II 20 8 22 0 0 0 50
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